Начальнику ________________________________
___________________________________________

                                                                                                               (наименование органа внутренних дел)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче Удостоверения «Частный охранник»

Прошу Вас выдать  мне удостоверение «Частный охранник».

__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, номер и серия паспорта, дата выдачи, кем  выдан)

__________________________________________________________

__________________________________________________________

__________________________________________________________

(домашний адрес, телефон)

Виды услуг: 1) защита жизни и здоровья граждан;

    2) охрана имущества собственников, в том числе при его транспортировке;

             3) обеспечение порядка в местах проведения массовых мероприятий.

Пределы деятельности: Российская Федерация.

Приложение на __________________ листах.
«____» ______________________ 200 __ г.
подпись _________________ ___________

  (Ф.И.О.)